
  1/4 

 

Garáž – pracovní listy  

1. Příprava 

Dnes budeme vytvářet v programu SketchUp model garáže. Tvým úkolem je nyní odpovědět 

na úvodní otázku v tabulce a zamyslet se nad tím:  

Jaké konkrétní problémy při modelování garáže mohou nastat? 

Budeš schopen vytvořit model sám, nebo s pomocí? 

Jednotlivé problémy sepiš do tabulky a dej k nim poznámku, zda budeš potřebovat pomoc 

s daným problémem, či ne. Pokus se také odhadnout čas, který budeš na tvorbu garáže 

potřebovat, ten si také nezapomeň poznamenat. 

Myslíš si, že dokážeš vytvořit model garáže? Zdůvodni proč. 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Problém: 

Zvládnu řešit samostatně (ano/ne)  

 

 

 

 

 

 

Odhadovaný čas:      

 

 

 

 

 

 

 



  2/4 

2. Pracovní postup  

S programem SketchUP ses již seznámil a umíš v něm pracovat. Tvým úkolem bude nyní 

vytvořit pracovní postup pro vytvoření jednoduchého modelu garáže. Pracovní postup musí mít 

nějaké náležitosti, pokud si nejsi jistý jaké, vyhledej je na internetu. 

Pracovní postup tvorby garáže v programu SketchUp 

  



  3/4 

3. Pracovní postup  

Jak ti práce na pracovním postupu šla? Jsi s ním spokojený? Pokud ano, odevzdej ho učiteli, 

pokud si něčím nejsi jistý a potřebuješ pomoci, nech si pracovní postup u sebe a přihlas se, 

učitel ti přidělí skupinu, ve které si budete moci vypomoci a odevzdáte jeden pracovní postup 

společně. 

  



  4/4 

4. Tvorba modelu garáže 

Podle tvého pracovního postupu vytvoř model garáže.  

Jako další podklad ti mohou posloužit následující obrázky. Tyto obrázky jsou pouze ilustrační, 

vlastní garáž určitě vytvoříš lepší a propracovanější. 

Model odevzdej dle pokynů vyučujícího. 

 

Zdroj obrázků: Autorský tým (vypracováno v programu SketchUp) 


